檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：林佳儀

電話：04-25265394#3710

傳真：04-25278953

電子信箱：hbtcm00556@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國103年12月24日

發文字號：中市衛醫字第1030134046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0134046A00_ATTCH3.pdf、0134046A00_ATTCH1.jpg、0134046A00_ATTC

H2.doc)

主旨：轉知本府為擴大「2015臺灣燈會」活動規模，行銷大臺中

觀光旅遊，本府尋求民間資源合作，募集經費增購小提燈

，敬請 貴公會轉知所屬會員共同合作參與，請 查照。

說明：

一、依據本府103年12月23日府授觀行字第1030265574號函辦

理。

二、「2015臺灣燈會」係104年度本市最大觀光盛會，自104年

2月27日至3月15日假臺中烏日高鐵站區、臺中公園燈區、

豐原火車站廟東商圈3地同步舉辦，預估將吸引800萬人次

的賞燈人潮，本府為擴大2015羊年臺灣燈會規模，增添燈

會歡樂氣氛，行銷大臺中觀光旅遊，尋求民間資源合作，

募集經費增購小提燈，爰提贊助合作計畫。

三、檢附本府原函、「2015臺灣燈會羊咩咩小提燈DM」及「民

間企業團體、法人贊助『2015臺灣燈會』小提燈合作計畫

方案」各乙份。

正本：本市護理師護士公會、本市醫師公會

2

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺中市政府、本局醫事管理科 2014/12/25
09:55:23

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：張俊生

電話：04-22289111-58312

電子信箱：m78603@taichung..com.tw

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國103年12月23日

發文字號：府授觀行字第1030265574號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0265574A00_ATTCH1.jpg、0265574A00_ATTCH2.doc)

主旨：為擴大「2015臺灣燈會」活動規模，行銷大臺中觀光旅遊

，本府尋求民間資源合作，募集經費增購小提燈，敬請

貴公會轉知所屬會員共同合作參與，請 查照。

說明：

一、「2015臺灣燈會」係104年度本市最大觀光盛會，自104年

2月27日至3月15日假臺中烏日高鐵站區、臺中公園燈區、

豐原火車站廟東商圈3地同步舉辦，預估將吸引800萬人次

的賞燈人潮，本府為擴大2015羊年臺灣燈會規模，增添燈

會歡樂氣氛，行銷大臺中觀光旅遊，尋求民間資源合作，

募集經費增購小提燈，爰提贊助合作計畫。

二、檢送2015臺灣燈會羊咩咩小提燈DM及「民間企業團體、法

人贊助『2015臺灣燈會』小提燈合作計畫方案」各乙份。

三、副本抄送本府各一級機關及各區公所，請轉知轄屬行業及

法人團體週知共同參與。

正本：臺中市旅館商業同業公會、臺中縣旅館商業同業公會、臺中市觀光旅館商業同業

公會、臺中市溫泉觀光協會、臺中市旅行商業同業公會、臺中市民宿協會

副本：月眉國際開發股份有限公司(含附件)、彰化縣農會(含附件)、臺中市政府一級機

關(含附件)、臺中市各區公所(含附件)、臺中市政府觀光旅遊局(含附件) 2014-12-23
10:35:48

141030134046

■■■■■■檢驗科 ■■■■■■■收文:103/12/23

■■■■■■■有附件

■■■■■■醫事管理科

民間企業團體、法人贊助「2015 臺灣燈會」小提燈
合作計畫方案

壹、 計畫目的：

    「2015 臺灣燈會」係 104 年度本市最大觀光盛事，自

104 年 2月 27 日至 3月 15 日假臺中烏日高鐵站區、臺中公

園、豐原火車站廟東商圈 3地同步舉辦，預估將吸引 800 萬

人次的賞燈人潮。

    歷屆主辦臺灣燈會之縣市政府均會準備創意生肖小提

燈發放予賞燈民眾，增添燈會歡樂氣氛，本府為擴大 2015

羊年臺灣燈會規模，行銷大臺中觀光旅遊，提昇活動滿意

度，主動尋求民間資源合作，募集經費增購小提燈，爰訂本

計畫。

貳、 主承辦機關：

    主辦機關：臺中市政府

    承辦機關：臺中市政府觀光旅遊局

參、 合作對象：

    合法立案之公司、行號、法人、機關團體或個人。

肆、 適用期間：

    自即日起，至 104 年 1月 15 日止。

伍、 合作內容：

1、 合作對象贊助小提燈由承辦機關(臺中市政府觀光旅

遊局)統一製作，每盞金額新臺幣 27.6 元，可於小提

燈加印贊助單位名稱或標章(LOGO)。

2、 合作對象贊助小提燈數以 1,000 盞為單位，最少捐助

1,000 盞，贊助小提燈回饋 3成由贊助單位自由運用，

餘 7成由承辦機關統籌發放。

陸、 合作程序：

    合作對象簽訂「民間企業團體、法人贊助『2015 臺灣

燈會』小提燈同意書」(如附件)，於 104 年 1 月 15 日以前

回傳或寄回承辦機關。

柒、 繳款方式：

1、 即期支票，受款人「臺中市政府觀光旅遊局」，由承辦

機關派人收執。

2、 匯入臺灣銀行豐原分行，戶名：臺中市政府觀光旅遊

局，代辦經費專戶帳號：030045094137，註明「贊助

2015 臺灣燈會小提燈製作，專款專用」。

捌、 抵稅作業：

    合作對象贊助金額由承辦機關開立收據，可依相關稅捐

法令沖抵扣稅。

玖、 聯絡方式：

    本計畫聯絡總窗口：

1、 行政單位：臺中市政府觀光旅遊局

2、 聯絡人：旅遊行銷科  楊辦事員奕芳

3、 聯絡電話：04-22289111#58332

4、 傳真：04-25251621

5、 電子郵件：a927278@taichung.gov.tw

民間企業團體、法人贊助「2015 臺灣燈會」小提燈同意書

贊助單位

贊助金額/小提燈數 新臺幣           元           盞

聯絡人職稱/姓名

聯絡電話/手機

回饋燈 30%寄送地址

附

註

一、 小提燈由臺中市政府觀光旅遊局統一製作，每盞金額新臺幣

27.6 元，並於小提燈加印贊助單位名稱或標章。

二、 贊助小提燈數以 1,000 盞為單位，最少捐助 1,000 盞，回饋贊助

單位贊助小提燈數量為贊助數量 30%。

三、 付款方式：即期支票，受款人「臺中市政府觀光旅遊局」，或直接

匯入臺灣銀行豐原分行，戶名：臺中市政府觀光旅遊局代辦經費

專戶，帳號：030045094137，註明「贊助 2015 臺灣燈會小提燈製

作，專款專用」，由本局開立收據。

四、 為利後續辦理小提燈製作事宜，本同意書請於 104 年 1 月 15 日以

前回傳。

此致

臺中市政府觀光旅遊局

立同意書人

  公司行號(法人名稱)：                         (蓋章)

      代 表 人：                          (蓋章)

      電  話：

      地  址：

          統一編號：

中   華   民   國    年   月   日